
Bellinzago MX Piemonte Rider Challenge MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 152 FORNARA F. - Kawasaki 15:41.857
Tempo Gara

1 1:45.031 13:20:49.315

2 1:42.052 13:22:31.367

3 1:43.221 13:24:14.588

4 1:43.262 13:25:57.850

5 1:43.966 13:27:41.816

6 1:43.909 13:29:25.725

7 1:44.664 13:31:10.389

8 1:45.436 13:32:55.825

9 1:50.316 13:34:46.141

 Po. 2 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda + 49.022
Diff. Primo

1 1:53.819 13:20:58.103

2 1:48.049 13:22:46.152

3 1:49.006 13:24:35.158

4 1:48.432 13:26:23.590

5 1:49.933 13:28:13.523

6 1:50.471 13:30:03.994

7 1:50.243 13:31:54.237

8 1:50.329 13:33:44.566

9 1:50.597 13:35:35.163

 Po. 3 - # 952 FERRARI L. - Kawasaki + 49.945
Diff. Primo

1 1:58.478 13:21:02.762

2 1:50.440 13:22:53.202

3 1:53.392 13:24:46.594

4 1:52.136 13:26:38.730

5 1:48.753 13:28:27.483

6 1:47.915 13:30:15.398

7 1:47.588 13:32:02.986

8 1:47.260 13:33:50.246

9 1:45.840 13:35:36.086

 Po. 4 - # 813 RATTI A. - Kawasaki + 58.917
Diff. Primo

1 1:55.352 13:20:59.636

2 1:48.839 13:22:48.475

3 1:48.473 13:24:36.948

4 1:49.487 13:26:26.435

5 1:51.364 13:28:17.799

6 1:50.045 13:30:07.844

7 1:49.400 13:31:57.244

8 1:50.692 13:33:47.936

9 1:57.122 13:35:45.058

 Po. 5 - # 575 PASCHERO G. - Husqvarna + 1:22.099
Diff. Primo

1 1:54.762 13:20:59.046

2 1:53.274 13:22:52.320

3 1:53.626 13:24:45.946

4 1:54.238 13:26:40.184

5 1:53.801 13:28:33.985

6 1:53.283 13:30:27.268

7 1:52.932 13:32:20.200

8 1:53.291 13:34:13.491

9 1:54.749 13:36:08.240

 Po. 6 - # 267 SERGI G. - Honda + 1:26.447
Diff. Primo

1 2:00.591 13:21:04.875

2 1:54.327 13:22:59.202

3 1:53.620 13:24:52.822

4 1:52.005 13:26:44.827

5 1:50.498 13:28:35.325

6 1:52.524 13:30:27.849

7 1:53.119 13:32:20.968

8 1:53.768 13:34:14.736

9 1:57.852 13:36:12.588

 Po. 7 - # 31 ORLANDINOTTI C. - Kawasaki + 1:51.326
Diff. Primo

1 1:57.976 13:21:02.260

2 1:55.649 13:22:57.909

3 1:58.317 13:24:56.226

4 1:57.163 13:26:53.389

5 1:56.686 13:28:50.075

6 1:56.747 13:30:46.822

7 1:57.259 13:32:44.081

8 1:56.429 13:34:40.510

9 1:56.957 13:36:37.467

 Po. 8 - # 892 MARTINOTTI N. - Honda + 1:52.320
Diff. Primo

1 2:04.408 13:21:08.692

2 1:53.629 13:23:02.321

3 1:55.638 13:24:57.959

4 1:56.247 13:26:54.206

5 1:56.584 13:28:50.790

6 1:56.930 13:30:47.720

7 1:57.918 13:32:45.638

8 1:55.903 13:34:41.541

9 1:56.920 13:36:38.461

 Po. 9 - # 295 GUELFO F. - Kawasaki + 1:53.365
Diff. Primo

1 2:05.866 13:21:10.150

2 1:55.164 13:23:05.314

3 1:56.057 13:25:01.371

4 1:54.402 13:26:55.773

5 1:57.224 13:28:52.997

6 1:56.222 13:30:49.219

7 1:56.907 13:32:46.126

8 1:56.417 13:34:42.543

9 1:56.963 13:36:39.506

 Po. 10 - # 963 LISA L. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.827 13:21:04.111

2 1:54.782 13:22:58.893

3 2:04.918 13:25:03.811

4 1:55.612 13:26:59.423

5 1:57.368 13:28:56.791

6 1:57.321 13:30:54.112

7 1:56.973 13:32:51.085

8 1:57.921 13:34:49.006

 Po. 11 - # 978 FERRERO I. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.940 13:21:07.224

2 1:53.735 13:23:00.959

3 1:56.192 13:24:57.151

4 1:57.729 13:26:54.880

5 2:05.005 13:28:59.885

6 1:56.224 13:30:56.109

7 1:55.560 13:32:51.669

8 1:58.088 13:34:49.757

Fastest lap: 1:42.052 
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Bellinzago MX Piemonte Rider Challenge MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 886 TENCA E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.652 13:21:10.936

2 1:55.924 13:23:06.860

3 1:55.768 13:25:02.628

4 1:55.679 13:26:58.307

5 2:00.129 13:28:58.436

6 2:00.296 13:30:58.732

7 2:03.187 13:33:01.919

8 2:06.284 13:35:08.203

 Po. 13 - # 995 STEFANATI A. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.659 13:21:13.943

2 1:57.837 13:23:11.780

3 1:58.710 13:25:10.490

4 1:59.279 13:27:09.769

5 1:59.967 13:29:09.736

6 2:00.758 13:31:10.494

7 2:01.181 13:33:11.675

8 1:58.567 13:35:10.242

Fastest lap: 1:42.052 
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